
PRÆSENTERER VORES SAMARBEJDSPARTNER:

DERFOR SKAL DU VÆLGE BÄKO DANMARK SOM SAMARBEJDSPARTNER VIA BAGERGRUPPEN:
BagerGruppens medlemmer skal vælge at handle hos BÄKO DANMARK fordi:

De kan handle til nettopriser, vi har over 8.000 varenumre, gode tilbud, mængderabatter og vores månedlige DBB-liste 
(KUN for BagerGruppens medlemmer), hvor du kan spare penge på udvalgte bageri produkter. 

TILMED er køb hos BÄKO DANMARK bonusberettiget for BG medlemmer.
Vi er ejet af bagere og samarbejder med BÄKO SH i Tyskland.

SÆRLIGE MEDLEMSRABATTER, SPECIALPRISER M.M.
Månedlig DBB-liste (Danmarks Billigste Bageriråvarer), denne liste gælder KUN for BagerGruppens medlemmer. 
Køb hos BÄKO DANMARK er bonusberettiget.

ØVRIGE YDELSER:  
BÄKO DANMARK har 4 konsulenter der dækker hele landet. Konsulenterne hjælper, støtter, giver sparring, inspirerer, 
oplyser og hjælper til udvikling, så der fx kan udvikles nye produkter, der kan købes billigere ind, eller optimeres noget 
i produktionen. 

 
 

KONTAKTINFO:
Steffen Nørgaard			  Steen Kristensen			  John Clausen			   Sally Andersen
Konsulent			   Konsulent			   Key Account Manager		  Konsulent
Sjælland				    Midt- og Nordjylland		  Fyn & Østjylland			   Sjælland
4016 4181			   3073 4765			   2057 5707			   9282 4479
steffen@baekodanmark.dk		  Steen@baekodanmark.dk		  john-c@baekodanmark.dk		  sally@baekodanmark.dk



Når du er medlem af BagerGruppen, er der mange fordele ved at 
handle hos BÄKO DANMARK                 Se mere på næste side...
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BÄKO DANMARK
Danske bager- og konditormestres totalleverandør

BÄKO DANMARK er ejet af bagere. Ingen eksterne ejere, der skal have udbytte eller forrentet
en indskudt kapital. BÄKO DANMARK samarbejder med BÄKO Tyskland samt andre danske og tyske sam-
arbejdspartnere. Det er BÄKO DANMARKs formål at sørge for, at danske bager- og konditormestre kan
have de bedstemulige betingelser til at have en attraktiv virksomhed. Priser fastsættes ud fra en indkøbspris 
for varen, som indkøbes af Europas største indkøbsorganisation indenfor bageriråvarer (BÄKO Zentrale), 
der tillægges et omkostningstillæg - og således bagerens indkøbspris. Nemt, enkelt og gennemskueligt.

Hos BÄKO DANMARK har vi: 

• Stort sortiment (ca. 8000 varenumre) - varer bestilles via vores bestillingssystem BIBS.
• Ingen gebyrer eller tillæg
• Ekstra prisnedsættelse ved en mængderabat, som udløses automatisk ved
   køb af større mængder på udvalgte produkter
• Omkostningerne nede - vi har ingen stor organisation, alt hvad vi foretager os
   sker så effektivt som muligt.
• Stærkt samarbejde med fortrukne danske og tyske leverandører
• Det bedste TEAM, der hver dag arbejder for at skabe de bedste betingelser for
   de danske bagere

 
Hos BÄKO DANMARK, har vi nettopriser og bageren bestiller selv deres varer online.
Hermed kan vores BÄKO konsulenter altid fokuserer på, at inspirere bageren, give sparring og
hjælp til udvikling, så der f.eks. kan sælges mere i butikken, udvikles nye produkter osv.
Se mere og bestil varer på vores hjemmeside: www.baekodanmark.dk

FORDELE for BagerGruppens medlemmer: 

BÄKO DANMARKs aftale med BagerGruppen betyder at bageren får:
Stort sortimentet, kvalitet der er i orden, nettopris med mulighed for mængderabat og
konsulenterne støtter bagerne til udvikling.
Speciel aktivitet KUN for BagerGruppens medlemmer, er det månedlige rabatskema -
Danmarks Billigeste Bageriråvaer (DBB). I dette skema, er der ekstra prisnedsættelser på vigtige  
bageriråvarer - listen fornyes hver måned. 
KØB HOS BÄKO DANMARK er direkte bonusberettiget for BG medlemmerne.

Kontakt BÄKO DANMARK - Klik her for kontaktdata

https://www.baekodanmark.dk/kontakt-3/

